

# Årsredovisning för Management by P AB

559135-5713

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Per Ivarsson  
Styrelseledamot

2023-03-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Management by P AB, 559135-5713, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Management by P har sitt säte i Norrköping. Bolaget är en leverantör som knutit till sig spetskompetenser för hela företagets livscykel. Det innebär att vi tillsätter konsulter efter ert företagsspecifika behov. När det gäller området innovation så samarbetar vi med ett konsultbolag som har en världsledande metodik för att mäta, fånga och utveckla innovationsvilja i företag. I det vi kallar för fördjupad led-& medarbetarutveckling, förenklar vi kommunikation av mål- och resultat för att ge medarbetarna förutsättningar att fokusera på rätt aktiviteter. För att nå dit krävs en grundförståelse av sig själv, hur beteende kan ge avtryck hos andra och hur andras beteende kan uppfattas av en själv. Vi genomför skraddarsydd utbildningar i förändringsledning, MBTI, enskild coaching, ledningsgruppsutveckling och teamutveckling allt anpassat efter ert behov. Vi genomför även event där vi kan vara en del eller helhetsleverantören för er aktivitet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2022 minskades framförallt på grund av externa förhållanden. Spåren av pandemin gav full effekt under 2022 och vi ser att 2023 kommer ha ett helt annat läge med god orderstock och bra beläggning.

Även investeringar som gjorts i bolaget ser ut att möta en god tillväxt under 2023. Under 2022 har ett tydligt verksamhetsben inom interim management vuxit fram som kommer få en fin utveckling under 2023.

Värdepappersinriktningen som uppdaterades hos bolagsverket under 2021 börjar nu under 2022 utvecklas.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	117 800	809 943	3 075 225	2 601 739
Resultat efter finansiella poster	180 630	41 375	-119 339	263 768
Soliditet %	42	36	21	43

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 410	7 240
Balanseras i ny räkning		7 240	-7 240
Årets resultat			174 144
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-3 170</b>	<b>174 144</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-3 170
Årets resultat	174 144
<b>Summa</b>	<b>170 974</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	170 974
<b>Summa</b>	<b>170 974</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		117 800	809 943
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>117 800</b>	<b>809 943</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 830	-393 589
Övriga externa kostnader		-94 719	-110 562
Personalkostnader	2	-18 967	-21 226
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-126 516</b>	<b>-525 377</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 716</b>	<b>284 566</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		189 209	-243 191
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>189 346</b>	<b>-243 191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>180 630</b>	<b>41 375</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 000	35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>176 630</b>	<b>76 375</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 486	-69 135
<b>Årets resultat</b>		<b>174 144</b>	<b>7 240</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	543 849	104 640
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>543 849</b>	<b>104 640</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>543 849</b>	<b>104 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		92 500	0
Övriga fordringar		129 307	210 785
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>221 807</b>	<b>210 785</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		90 538	198 296
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 538</b>	<b>198 296</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>312 345</b>	<b>409 081</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>856 194</b>	<b>513 721</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-3 170	-10 410
Årets resultat		174 144	7 240
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>170 974</b>	<b>-3 170</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>220 974</b>	<b>46 830</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		179 000	175 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>179 000</b>	<b>175 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		25 179	69 135
Övriga skulder		431 041	222 756
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>456 220</b>	<b>291 891</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>856 194</b>	<b>513 721</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	297 831
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	250 000	452 169
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>750 000</b>
Ingående nedskrivningar	-645 360	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	189 209	-645 360
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-456 151</b>	<b>-645 360</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>543 849</b>	<b>104 640</b>

## Underskrifter

Norrköping

*Per Ivarsson*  
Per Ivarsson  
Styrelseordförande

2023-02-27  
Datum